כב' השופט צבי דותן
כב' השופטת עירית וינברג-נוטוביץ

מדינת ישראל
נגד

פלוני

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איילה אורן

ב"כ הנאשם עו"ד אבי כהן ועו"ד ארז נגה

הנאשם באמצעות שב"ס

הכרעת דין

רות לורך, אב"ד

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת רצח בכוונה תחילה, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

בנות. שתי ולהם שנים כ-8 נשואים היו אריתראה, אזרחי שניהם "המנוחה"), או "פלונית" (להלן: ופלונית הנאשם
ובנותיהם הגיעו בעקבותיו ארצה, שמונה חודשים עובר לאירוע המתואר והמנוחה הנאשם שהה בישראל שלוש שנים,

בכתב האישום. השניים התגוררו עם בנותיהם בדירה ברחוב ____ (להלן: "הדירה").

(עמ' 24 לפרו, שו' 1-2). ז' העיד כי יחד עם אחיו של הנאשם, ט', שכנע את המנוחה והנאשם להשלים ולחזור הביתה.

22. עדות ז' על דבריה של המנוחה מהווה עדות מפי השמועה. ההגנה לא התנגדה לקבילותה, ומעבר לדרוש
יצוין כי היא קבילה לפי החריג הקבוע בסעיף 10(2) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

על-פי הפרשנות המסורתית של סעיף 10(2) לפקודה, יש צורך בסמיכות זמנים בין אמרת הנפטר לבין אירוע ההמתה
על-מנת שהאמרה תהיה קבילה ולא תוגדר כעדות מפי השמועה (ראו: יעקב קדמי על הראיות חלק שני, עמ' 624-626
(2009)). ואמנם, במרוצת השנים התרחבה פרשנות החריג המופיע בסעיף 10(2) לפקודה, ובתי-המשפט ניאותו לקבל

השופטת עירית וינברג - נוטוביץ

אני מסכימה.

לפיכך אנו מרשיעים את הנאשם בעבירת רצח בכוונה תחילה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין.

החלטה

התיק נקבע ליום 16.7.14 בשעה 09:00.

במידה וההגנה תבקש לנהל דיון לפי סעיף 300א לחוק העונשין, תודיע על כך מבעוד מועד לתביעה.

הנאשם יובא על ידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ט אייר תשע"ד, 19/05/2014 במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il